

DANSK STÅL MONTAGE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/08/2013

Piet Jacobsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK STÅL MONTAGE ApS
Avnedevej 13
4900 Nakskov

CVR-nr: 33589379
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor ENGELSTED PETERSEN STATS AUT. REVISIONSANPARTSSELSKAB
Farvergade 9
4700 Næstved
CVR-nr: 20658231

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at udføre stålmontage.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2012 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et positivt resultat for 2013.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		156.417	-39.221
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-70.649	-25.000
Resultat af ordinær primær drift		85.768	-64.221
Andre finansielle indtægter		4	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.960	-1.040
Ordinært resultat før skat		82.812	-65.261
Ekstraordinært resultat før skat		82.812	-65.261
Skat af årets resultat	3	-17.000	0
Årets resultat		65.812	-65.261
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		65.812	-65.261
I alt		65.812	-65.261

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		282.356	128.168
Materielle anlægsaktiver i alt	4	282.356	128.168
Anlægsaktiver i alt		282.356	128.168
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.332	0
Andre tilgodehavender		0	6.417
Tilgodehavender i alt		24.332	6.417
Likvide beholdninger		16.716	0
Omsætningsaktiver i alt		41.048	6.417
AKTIVER I ALT		323.404	134.585

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-324	-66.136
Egenkapital i alt	5	79.676	-13.864
Hensættelse til udskudt skat		17.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		17.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt		136.003	39.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt		136.003	39.570
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		38.790	14.734
Leverandører af varer og tjenesteydelser		447	0
Anden gæld		47.141	6.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.347	59.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.725	81.151
Gældsforpligtelser i alt		226.728	120.721
PASSIVER I ALT		323.404	134.585

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
Løn og gager	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Driftsmateriel og inventar	-42.392	-20.000
Gevinst ved salg af aktiver	5.000	0
Småanskaffelser	-33.257	5.000
	<u>-70.649</u>	<u>-25.000</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Regulering af udskudt skat	-17.000	0
	<u>-17.000</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og Inventar kr.
Kostpris 1. januar	80.000
Korrektion, primo	74.304
Årets tilgang	211.580
Årets afgang	-20.000
Kostpris 31. december	345.884
Afskrivninger 1. januar	-20.000
Korrektion, primo	-6.136
Årets afskrivninger	-42.392
Afskrivning på solgte aktiver	5.000
Af- og nedskrivning ultimo	-63.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december	282.356

5. Egenkapital i alt

	1/1 2012	Korrektion, primo	Forslag til årets resultat fordeling	31/12 2012
	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	-80.000	13.864	65.812	-324
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
	0	13.864	65.812	79.676

Selskabskapital:

Anpartskapitalen er fordelt således:

80 anparter a kr. 1.000 i alt kr. 80.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel er stillet til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.